
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 15. 11. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej vstupenek s místenkou  

na TRAWESTY SCANDALLADIES SHOW,  

která se bude konat v sobotu 9. prosince od 18.00 hodin na velké sále OÚ. 

Cena vstupenky s místenkou je 250,- Kč.  

 

Oznamujeme občanům, že na obecním úřadě a na poště se prodává  

STOLNÍ KALENDÁŘ OBCE PŘÁSLAVICE pro rok 2024. 

Pokud máte zájem, stavte se, cena je 100,- Kč. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 16. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden přiveze VÁNOČNÍ KRABIČKY se 6 druhy vín se slevou 25 %.   

Sladká verze bude za 860 Kč, mix za 810 Kč a suchá za 705 Kč. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

V rámci akce CHARITATIVNÍ VÁNOČNÍ HVĚZDA máte možnost si zakoupit živou 

vánoční hvězdu a tím podpořit nejmladší onkologické pacienty ve FN Olomouc. 

Objednávky se přijímají do 26. listopadu na tel. č.: 734 236 606. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Upozorňujeme občany,  

že POSLEDNÍ SVOZ BIOODPADU v tomto roce  

se neuskuteční tento pátek 17. listopadu,  

ale se přesouvá na pátek 24. listopadu. 
 

Obec Přáslavice vyhlašuje VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na pozici  

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB na plný či zkrácený úvazek nebo brigádu  

s nástupem od 2. ledna 2024. 

Přihlášky zašlete na adresu Obce Přáslavice, č.p. 23 nebo pošlete e-mailem  

na obecpraslavice@email.cz do 8. prosince 2023. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce nebo na webu obce. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

mailto:obecpraslavice@email.cz

